J E G Y Z Ő K Ö N Y V
Készült: Iszkaszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. október 25-én megtartott nyilvános testületi üléséről. 
Az ülés helye: Községháza (Iszkaszentgyörgy, Kossuth tér 1.) I. emeleti tanácskozóterme

Jelen vannak: 

Gáll Attila 


polgármester         
Ampli Ferenc 

alpolgármester

                                  
Kadlecsik Gabriella
képviselő

Pallag Róbert

képviselő
Szonn Ibolya Mária
képviselő 

Tóth Károly 


képviselő

Validuda Ferenc

képviselő

Távol vannak:


Tanácskozási joggal:     
Kovács Edit                     jegyző
Budai Norbert
          rendőr őrnagy
Gáll Attila polgármester
Megállapította, hogy a Képviselő-testület ülése határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő közül 7 fő jelen van. Elmondta, hogy a képviselők az ülés anyagát előzőleg megismerésre megkapták, továbbá közölte, hogy az ülésről hangfelvétel készül. Javasolta a napirend elfogadását. 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:
Iszkaszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

139/2017. (X.25.) önkormányzati határozata
a 2017. október 25-i nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról
Iszkaszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2017. október 25-i nyilvános ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:
1) Beszámoló Iszkaszentgyörgy Község közrendjének és közbiztonságának 2016. évi helyzetéről – Kovács Zsolt r. alezredes, rendőrségi főtanácsos, rendőrkapitány előterjesztésében

2) Javaslat az Önkormányzat és intézményei 2017. évi költségvetésének módosítására - a polgármester előterjesztésében

3) A Fejér Megyei Kormányhivatal FE/02/1136-1/2017. sz. törvényességi észrevételének megtárgyalása –a jegyző előterjesztésében

4) Javaslat az Iszkaszentgyörgyi Vackor Óvoda konyhabővítésére vonatkozó szerződés módosításáról valamint a pótmunkák fedezetének biztosításáról - a polgármester előterjesztésében
5) Javaslat a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésének, elszállításának és ártalmatlanításának rendjéről szóló rendelet módosítására – a polgármester és a jegyző előterjesztésében

6) Támogatói szándéknyilatkozat Székesfehérvár részére az „Európa Kulturális Fővárosa 2023.” cím elnyeréséhez - a polgármester előterjesztésében

7) Javaslat a Városkapu, Ipari zóna belső út javítására benyújtott árajánlat elfogadására - a polgármester előterjesztésében

8) Egyebek

------------------------------------------------
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA
1) Beszámoló Iszkaszentgyörgy Község közrendjének és közbiztonságának 2016. évi helyzetéről – Kovács Zsolt r. alezredes, rendőrségi főtanácsos, rendőrkapitány előterjesztésében

 Gáll Attila polgármester
Felkérte Budai Norbert r. őrnagyot, tartsa meg beszámolóját.
Budai Norbert r. őrnagy

Hivatkozott arra, hogy a Képviselő-testület az előzőleg kiküldött beszámolójukat már megismerhette, szóban nem kívánta kiegészíteni a beszámolóban leírtakat. Örömmel tudatta a jelenlévőkkel, hogy Iszkaszentgyörgyre körzeti megbízottnak kinevezték Hegedüs Péter kollégájukat, akit be is mutatott. 

Szonn Ibolya képviselő
Mint iskolaigazgató, köszöntötte Hegedüs Pétert, és felkérte egy bemutatkozó látogatásra az általános iskolába.

Gáll Attila polgármester
Kérte Budai Norbertet, tolmácsolja köszönetét a rendőrkapitány úrnak a körzeti megbízott kinevezéséért. Elmondta még, hogy a jelenlegi kmb. iroda előre láthatóan át fog költözni a posta mögötti jelenlegi szociális iroda helyére. Megkérdezte a képviselőket, van-e kérdés a rendőrségi beszámolóval kapcsolatban. Mivel kérdés, hozzászólás nem volt, megköszönte Budai Norbert r. őrnagy és Hegedüs Péter kmb. testületi ülésen való megjelenését. Szavazásra bocsátotta a beszámoló elfogadását.
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:
Iszkaszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

140/2017. (X.25.) önkormányzati határozata
a Fejér Megyei Rendőr-főkapitányság beszámolójának elfogadásáról

Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Fejér Megyei Rendőr-főkapitányság beszámolóját Iszkaszentgyörgy Község közrendjének és közbiztonságának 2016. évi helyzetéről elfogadta.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

------------------------------------------------
2) Javaslat az Önkormányzat és intézményei 2017. évi költségvetésének módosítására - a polgármester előterjesztésében
Gáll Attila polgármester
Elmondta, hogy a Pénzügyi Bizottság is tárgyalta a költségvetés módosítását. Mindenki megkapta az erről szóló rendelet tervezetet, mely a 2017. évi költségvetés június 30-ig megvalósult teljesítéseit tartalmazza. Kérte a képviselőket, amennyiben elfogadják a rendelet módosítás tartalmát, szavazatukkal jelezzék.
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta:
Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testületének

10/2017. (X.31.) önkormányzati rendelete

az önkormányzat és intézménye 2017. évi költségvetéséről szóló

2/2017. (III.6.) önkormányzati rendelet módosításáról

A rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz írásban mellékelve

------------------------------------------------
3) A Fejér Megyei Kormányhivatal FE/02/1136-1/2017. sz. törvényességi észrevételének megtárgyalása –a jegyző előterjesztésében
Kovács Edit jegyző
Röviden ismertette a képviselőkkel a törvényességi észrevételben foglaltakat, mely szerint „a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról” szóló 16/2016. (IX.15.) önkormányzati rendelet bevezető részében a hatáskör és a feladatkört megállapító rendelkezés nem a megfelelő sorrendben került feltüntetésre. Mivel ebben az esetben módosításra nincs mód, új rendeletet kellett alkotni. A rendelet tartalma nem változott. A testületnek egy határozatott kell hoznia, hogy az észrevétellel egyetért, és az új rendeletet elfogadni.
Gáll Attila polgármester
Kérte, a törvényességi észrevételben foglaltak, és az elmondottak szerint az új rendelkező résszel a rendelet elfogadását.
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:
Iszkaszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

141/2017. (X.25.) önkormányzati határozata
az FE/02/1138-1/2017. sz. törvényességi észrevételről

Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Fejér Megyei Kormányhivatal FE/02/1138-1/2017. sz. törvényességi észrevételét Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testületének „A helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról” szóló 16/2016. (IX.15.) önkormányzati rendeletével kapcsolatban, és az abban foglaltakkal egyetért.
A Képviselő-testület a törvényességi felhívásban foglaltaknak megfelelően új rendeletet alkot.
Határidő: azonnal

Felelős: polgármester 

------------------------------------------------
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta:
Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
11/2017. (X.31.) önkormányzati rendelete
A helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról
A rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz írásban mellékelve

------------------------------------------------
4) Javaslat az Iszkaszentgyörgyi Vackor Óvoda konyhabővítésére vonatkozó szerződés módosításáról, valamint a pótmunkák fedezetének biztosításáról - a polgármester előterjesztésében
Gáll Attila polgármester
Elmondta, hogy a Pénzügyi Bizottság tárgyalta az óvoda konyha bővítés kivitelezési munkáinak többlet költségének kérdését, de döntés előtt szeretnék meghallgatni a kivitelezéssel megbízott Iszkom Kft. ügyvezetőjét. Az első három tétel megállapításuk szerint nem került be a költségvetésbe, egy hibás tervezői összeadás miatt.

Németh János Iszkom Kft. ügyvezető

Az épületvillamossági pótkiadásokra azért volt szükség, mert a pályázati költségvetés nem tartalmazta az érintésvédelmi és EPH rendszer kiépítési munkák díjait, de a szabványosítás miatt elengedhetetlen ezek elkészítése. A villámvédelem kiépítésére még nem kapott árajánlatot, talán a következő testületi ülésre már be tudja nyújtani az erre vonatkozó anyagi igényt. 
Gáll Attila polgármester
A Pénzügyi Bizottság a földgázhálózati pótmunkákra beadott többletköltség igény munkadíj részéről kért felvilágosítást.

Németh János Iszkom Kft. ügyvezető

A pályázatban 34.000.-Ft lett tervezve munkadíjra, amely nem fedi a valóságot, hiszen az öt darab gázkészülék bekötése, gázmérő csere, tervezési díj és a gáz kivitelezői díj együttesen képezi a munkadíj összegét az 527.981.-Ft-ot. Szerencse, hogy a kivitelező jogosultsága miatt nem kellett várni a gázmérő beszerzésére, mert akkor fél évvel is eltolhatta volna az átadási határidőt.
Gáll Attila polgármester
Megemlítette, hogy a pályázat beadásánál szóba került a gáz tervezésének költsége is, de ezt a kiadást akkor elvetették, mert a csoportszoba bővítésénél már volt egyszer a gázhálózat tervezve. Akkor abban maradtak, amennyiben szükség lesz rá, újból visszatérnek a kérdésre.

Németh János Iszkom Kft. ügyvezető

Az előző pályázat során vásárolt új gázkazán is most került beüzemelésre. 
Gáll Attila polgármester
A Pénzügyi Bizottság sokallotta a pótkiadások között felsorolt 99.600.-Ft értékben a 300 mm-es főfalban elvégzett lyukfúrás költségét.

Németh János Iszkom Kft. ügyvezető

A gáz kivitelezés tervezésénél szintén kimaradt a szellőztető kialakítása. Ahhoz, hogy a gázkészülékeket működtetni lehessen, levegő utánpótlásra van szükség. A gáz tervezés késése miatt a főfalak már elkészültek, mikor a véglegesített terveket megkapták. Akkor szembesültek vele, hogy a működtetéshez szükséges 4 db szellőztető beépítése, amit kívülről szellőzőrácsokkal, belülről pedig túlnyomás szabályozó zsalukkal kellett ellátni. Ezeket a munkákat utólag kellett elvégezni. A főfalat rendkívüli keménységű Silka téglából építették, aminek a kivágásához speciális lyukfúró szükséges. A konyhai gázkészülékeket csak akkor lehet bekapcsolni, ha előtte az elszívó berendezést működésbe hozzák. Ha a tervezés előbb elkészül, mint ahogy az építkezés elkezdődik, ezekkel az igényekkel már számolni lehetett volna, így ezekre a pótkiadásokra nem lett volna szükség. Az új gázóra felszerelésére is azért volt szükség, mert az eddigi felújításoknál csak felszerelték az új konyhai készülékeket, és nem vizsgálta senki, az óra kapacitása bírja-e. A szabványossági és biztonsági előírások már nem engedik ezt meg. 
Gáll Attila polgármester
Megjegyezte, hogy valóban könnyebb lett volna, ha a tervezés előbb elkészül, de mindent összevetve még így is jó a helyzet pénzügyi szempontból, hiszen, ha halogatták volna a tervek elkészültéig az építkezést, addigra az építőanyag árak is magasabbak lettek volna. A Pályázati költségvetés 2016. tavaszi árakon készült. Az előrejelzések szerint 2018. január 1-től ismét emelkednek bizonyos építőanyagok 30%-kal. 
Németh János Iszkom Kft. ügyvezető

Előreláthatóan a régi csoportszobáknál a villamos vezetékek cseréjét is el kell végezni, hiszen ott még a 60-as években használt vezetékek vannak, a hálózat azon része nem rendelkezik földeléssel. 
Gáll Attila polgármester
Kérte a képviselőket, aki elfogadja a pótmunkákra kivitelezésére igényelt összeg kifizetését, kézfeltartással jelezze.
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:
Iszkaszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

142/2017. (X.25.) önkormányzati határozata

az ISZKOM szerződésének módosításáról és a pótmunkák fedezetének biztosításáról

Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Iszkaszentgyörgyi Vackor Óvoda konyhabővítésének kivitelezési pótmunkáival kapcsolatos többlet igényt, és úgy döntött, hogy az épületvillamossági munkák fedezetére 1.721.200,- Ft + Áfa, a földgázhálózati pótmunkák fedezetére 905.597,- Ft + Áfa fedezetet biztosít, továbbá a kivitelezési szerződésben foglalt határidőt 2017. november 30-ra módosítja. 

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester 

------------------------------------------------
5) Javaslat a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésének, elszállításának és ártalmatlanításának rendjéről szóló rendelet módosítására – a polgármester és a jegyző előterjesztésében

Kovács Edit jegyző

Elmondta, hogy az előterjesztésben kiküldött anyag azt a javaslatot tartalmazza, amely a Kormányhivatal feljegyzésében szerepel.. A rendeletből ki kellett venni azokat a paragrafusokat, amelyekről magasabb jogszabály rendelkezik, és a „illetve” kifejezést. Ezzel egyidejűleg a DRV díjjavaslata is beépült a rendeletbe, mely 2018. január 1-től hatályos.
Gáll Attila polgármester
A Pénzügyi Bizottság is tárgyalta a kérdést, és elfogadásra javasolta a rendelet módosítását.
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:
Iszkaszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

143/2017. (X.25.) önkormányzati határozata
az FE/02/1170-1/2017. sz. hivatalos feljegyzésben foglaltakról
Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Fejér Megyei Kormányhivatal FE/02/1170-1/2017. sz. hivatalos feljegyzésében foglaltakat Iszkaszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testületének „a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésének, elszállításának és ártalmatlanításának rendjéről szóló 12/2015. (IX.15.) önkormányzati rendeletével kapcsolatban, és az abban foglaltakkal egyetért.
A Képviselő-testület a javaslatnak megfelelően módosítja a rendeletét.
Határidő: azonnal

Felelős: polgármester 

------------------------------------------------
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta:
Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testületének

12/2017. (X.31.) önkormányzati rendelete

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésének, elszállításának és ártalmatlanításának rendjéről szóló

12/2015. (IX.15.) önkormányzati rendelet módosításáról

A rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz írásban mellékelve

------------------------------------------------
6) Támogatói szándéknyilatkozat Székesfehérvár részére az „Európa Kulturális Fővárosa 2023.” cím elnyeréséhez - a polgármester előterjesztésében
Gáll Attila polgármester
A sajtóban lehetett értesülni arról, hogy Székesfehérvár polgármestere megkereste az összes Fejér megyei települést, hogy támogassák pályázatukat az „Európa Kulturális Fővárosa 2023” cím elnyeréséért. Véleménye szerint nincs akadálya annak, hogy támogassák Székesfehérvár pályázatát. Ennek kapcsán fel tudnánk ajánlani, hogy az Iszkaszentgyörgyi kastély méltó helyszíne lehetne bizonyos rendezvényeknek, és a Finnugor Kulturális Főváros rendezvényeinek tapasztalatával esetleg segítségére is lehetnénk Székesfehérvárnak. Javaslata szerint ne csak egyszerű támogatói nyilatkozatot küldjünk, hanem ajánljuk fel a segítségünket és a rendezvény helyszíneket, amelyeket be tudnának építeni a pályázatukba.
Ampli Ferenc alpolgármester
Helyesnek találta a felvetést, hogy fel kell ajánlani Iszkaszentgyörgy kulturális, építészeti, természeti adottságait. 
Gáll Attila polgármester
Kérte a képviselők szavazatát a támogatói nyilatkozat kérdésében.

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

Iszkaszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

144/2017. (X.25.) önkormányzati határozata

Székesfehérvár támogatása az Európa Kulturális Fővárosa cím elnyeréséhez

Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja Székesfehérvár várost a 2023. évi Európa Kulturális Főváros cím elnyerésére irányuló törekvéseit a lakosság kulturális, szellemi fejlődése, önmegvalósító lehetőségeik kiteljesedése érdekében.

A Képviselő-testület felajánlja segítségét abban, hogy a rendezvények helyszínéül a Magyar Állam tulajdonában lévő iszkaszentgyörgyi Amadé-Bajzáth-Pappenheim kastélyt, az 1601-es székesfehérvári csata egyik helyszínét, a Kőszínházat biztosítja, továbbá a Finnugor Kulturális Főváros 2016. rendezvényeinek tapasztalatával is támogatni tudja Székesfehérvárt a cím elnyerése érdekében, illetve a megvalósítás során.
Határidő: azonnal

Felelős: polgármester 

------------------------------------------------
7) Javaslat a Városkapu, Ipari zóna belső út javítására benyújtott árajánlat elfogadására - a polgármester előterjesztésében
Gáll Attila polgármester
A Pénzügyi Bizottság tárgyalta az árajánlatokat, és azt a javaslatot tette, hogy az 5,5 m helyett az 5 m korona szélességű árajánlatot fogadják el, amelyet a három ajánlattevő közül az Útéppark Kft. nyújtott be. Meglátásuk szerint a kamion forgalom sűrűsége nem indokolja a szélesebb út építését. Kérte a szavazást a kérdésben.
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:
Iszkaszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

145/2017. (X.25.) önkormányzati határozata
a Városkapu, Ipari zóna belső út javítására benyújtott árajánlat elfogadásáról
Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Városkapu Ipari Zóna, belső út (623/1. hrsz.) aszfaltozására benyújtott árajánlatok közül az Útéppark Kft. (8000 Székesfehérvár, Sóstói u. 7.) árajánlatát fogadja el, 5,0 m széles út aszfaltozására vonatkozóan, 17.660.350,- Ft + Áfa értékben.
Az önkormányzat az aszfaltozási munkák megkezdése előtt az út tulajdonosával 10 évre szóló ingyenes használati szerződést köt. 

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester 

------------------------------------------------
8) Egyebek
a) Az Önkéntes Tűzoltó Egyesület kérelme telek biztosítására

Gáll Attila polgármester
Elmondta, hogy a Pénzügyi Bizottsággal tárgyaltak a kérelemről. Jelenleg a Kossuth utcai önkormányzati tulajdonú területen még nincsenek kialakítva telkek, amennyiben ez a kérdés megoldódik, visszatérnek a kérelemhez. Egyöntetű véleményük szerint nincs akadálya a telek biztosításának. Megkérdezte a képviselőket, egyetértenek- e a Pénzügyi Bizottság véleményével.
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:
Iszkaszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

146/2017. (X.25.) önkormányzati határozata
az Önkéntes Tűzoltó Egyesület részére ingatlan biztosításáról 
Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Önkéntes Tűzoltó Egyesület kérelmét, és kinyilvánítja azon szándékát, hogy a Márványkert - Kossuth utca - Kincsesi út közötti területen kialakítandó építési telkek közül 1 ingatlant biztosít az Egyesület részére díjmentesen, tűzoltószertár építése céljából.
Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester 

------------------------------------------------
b) ATM kihelyezésére ajánlat

Gáll Attila polgármester
Sajnálattal értesült arról, hogy a B3 Takaréknál kihelyezett ATM a takarék fiók megszűnése miatt elkerült a településről. A takarék képviselőjével folytatott tárgyalás során kiderült, hogy az ATM működtetése a fiók bezárása után nem gazdaságos. Az alpolgármesterrel utána néztek a lehetőségeknek. Nagy bankok nem elérhetőek ezzel a kéréssel, hiszen a magas működtetési költségek miatt nekik nem éri meg egy ATM kihelyezése. Egy vállalkozó jelentkezett azzal az ajánlattal, hogy amennyiben egy helyi üzlettulajdonos vállalja az automata működtetését, ők kihelyeznék az ATM-et. Az ajánlattevő vállalkozó elmondta, hogy a kiválasztott üzletnek meg kell felelni a követelményeknek biztonsági szempontból, és képesnek kell lenni arra, hogy a pénzfelvételi igényeket ki tudja elégíteni a saját napi bevételéből. Kálmán József hajlandóságot mutat arra, hogy a készüléket a József utcai üzletében elhelyezze, és működtesse, de a havi 70.000.-Ft + Áfa bérleti díj túl nagy megterhelés lenne a vállalkozásának, így kérte, az önkormányzat vállalja át a bérleti díjat. A kérdés az, hogy az önkormányzat megengedheti-e magának, hogy a lakosság felé évi 1 millió forintért egy plusz szolgáltatást biztosítson.
Validuda Ferenc képviselő

Véleménye szerint a lakosság nagy része Székesfehérváron dolgozik, nem jelent problémát a pénzfelvétel. A helyi postánál is lehet bankszámlát nyitni. A bérleti díjat túlzottnak tartja, a kihasználtsággal kapcsolatban kétségei vannak.

Gáll Attila polgármester
Mivel ez a szolgáltatás az önkormányzatnak nem kötelező feladata, javasolta a kérdés napirendről történő levételét, amíg további lehetőségeket találnak. Kérte a képviselő szavazatát az ügyben.
A Képviselő-testület 6 igen és 1 nem szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:
Iszkaszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

147/2017. (X.25.) önkormányzati határozata

ATM kihelyezésére vonatkozó ajánlatról

Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testülete az ATM Point Kft. (1085 Budapest, Üllői őt 32.) ATM kihelyezésre vonatkozó ajánlatát megtárgyalta, az ügyben a döntés elnapolta.
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy további tárgyalásokat folytasson az ATM kihelyezésének feltételeiről.

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester 

------------------------------------------------
c) Iskolai körzethatárok véleményezése
Gáll Attila polgármester
A Kormányhivatal tájékoztatás kérésére meg kell határozni évről-évre az iskolai körzethatárokat. Ez Iszkaszentgyörgy tekintetében továbbra is Bakonykúti és Iszkaszentgyörgy. Kérte a képviselők szavazatát.

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:
Iszkaszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

148/2017. (X.25.) önkormányzati határozata
az iskola felvételi körzethatárok meghatározása

Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Iszkaszentgyörgyi Általános Iskola felvételi körzetén módosítani nem kíván, a körzethez a továbbiakban Iszkaszentgyörgy és Bakonykúti települések tartoznak.

Határidő: folyamatos

Felelős: polgármester
------------------------------------------------
d) DRV árajánlatok elfogadásáról

Gáll Attila polgármester
A DRV Zrt. értesítése szerint az Iszkaszentgyörgy II. számú szennyvízátemelő működéséhez PLC processzor, továbbá a közös szennyvíztelepre 2 db szivattyú cseréje szükséges. Kérte a képviselőket, szavazatukkal jelezzék, amennyiben elfogadják a DRV Zrt. által küldött árajánlatokat.
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

Iszkaszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

149/2017. (X.25.) önkormányzati határozata

DRV árajánlatáról PLC processzor cserével kapcsolatban

Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testülete a DRV Zrt. (8600 Siófok, Tanácsház u. 7.) árajánlatát az Iszkaszentgyörgy II. sz. szennyvízátemelő PLC processzor cserére vonatkozóan 189.650,- FT + Áfa összeggel elfogadta.
A vállalkozási díj fedezete a 2017. évi eszközhasználati díj.

Határidő: folyamatos

Felelős: polgármester

------------------------------------------------

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

Iszkaszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

150/2017. (X.25.) önkormányzati határozata

a DRV árajánlatáról 2 db szivattyú beszerzésével kapcsolatban

Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testülete a DRV Zrt. (8600 Siófok, Tanácsház u. 7.) árajánlatát a közös szennyvíztelepre 2 db Grundfos SLV.80.100.15.4.50D.C szivattyú beszerzésére vonatkozóan elfogadja azzal, hogy a szivattyúk Iszkaszentgyörgy településre vetített költsége 252.227,- Ft + Áfa.

A költségek fedezete a 2017. évi eszközhasználati díj.

Határidő: folyamatos

Felelős: polgármester

------------------------------------------------
e) Belterületbe vonási kérelem

Gáll Attila polgármester
Belterületbe vonási kérelem érkezett a 2006/1, és a 2006/2 hrsz-ú ingatlanok vonatkozásában. Sajnos a kérelmet nem találja elfogadhatónak, mert a jelenlegi Helyi Építési Szabályzat mezőgazdasági rendeltetésű területként jelöli ezt a területet. Véleménye szerint a HÉSZ módosításakor sem lesz lehetősége az önkormányzatnak a művelési ág alól kivehetővé tenni ezt a külterületi részt. Kérte a szavazást a kérdésben.
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

Iszkaszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

151/2017. (X.25.) önkormányzati határozata

az Iszkaszentgyörgy, 2006/1. és 2006/2. hrsz-ú ingatlanok belterületbe vonásáról

Iszkaszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az ingatlan tulajdonos kérelme alapján - tekintettel a település szerkezeti terv, szabályozási terv és helyi építési szabályzatban foglaltakra - úgy dönt, hogy az alábbi ingatlan belterületbe vonását nem támogatja, mivel az mezőgazdasági rendeltetésű területen található.

Hrsz.: 2006/1.          

Művelési ága:  zártkerti művelés alól kivett terület és présház
Hrsz.: 2006/2.           

Művelési ága:  zártkerti művelés alól kivett terület és gazdasági épület
Tulajdonos: Keresztes Zoltán 8000 Székesfehérvár, Iszkaszentgyörgyi út 23.
Határidő: folyamatos

Felelős: polgármester

------------------------------------------------
f) Közterület elnevezése

Gáll Attila polgármester
Kérelem érkezett az iszkaszentgyörgyi református gyülekezet Presbitériuma részéről, hogy a reformáció 500. évfordulója tiszteletére a parókia előtti részt nevezzék el Mándi Márton István térre.
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

Iszkaszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

152/2017. (X.25.) önkormányzati határozata

közterület elnevezéséről

Iszkaszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a közterületek elnevezéséről és átnevezéséről szóló javaslatot, és úgy döntött, hogy az Iszkaszentgyörgy, Rákóczi utca református templom előtti területét Mándi Márton István tér-nek nevezi el. Az átnevezés a Rákóczi u. 22/3., 26., 32., 33. hrsz-ú ingatlanokat érint.
Határidő:  azonnal
Felelős: jegyző
------------------------------------------------
g) Posta kérelme

Gáll Attila polgármester
Tájékoztatta a képviselőket, hogy megkeresés érkezett a Magyar Postától, abban az ügyben, hogy az önkormányzat tulajdonában levő postahelyiség gázkészülékeinek ellenőrzésekor azt a megállapítást tették az ellenőrzést végző szakemberek, hogy a gázkészülékek üzemeltetéséhez szükséges levegő nem biztosított. Kérték, hogy a helyiségbe az önkormányzat légbevezetőt helyeztessen. A munka elvégzésére árajánlatot fog kérni, hogy a munkát minél hamarabb elvégezhessék. 
------------------------------------------------
 Mivel több napirendi pont, kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést bezárta.  

K.m.f.

   Gáll Attila 
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